государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
основная общеобразовательная школа № 4 имени И.И. Миронова
города  Новокуйбышевска городского округа Новокуйбышевск

Самарской  области (ГБОУ ООШ № 4 г. Новокуйбышевска)

ПРИКАЗ

от 03.07.2025 г. № 178  – Об

О приеме на обучение по основной общеобразовательной программе

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 г.
№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования, утвержденного приказом Министерства просвещения Российской Федерации
от  02.09.2020  г.  №458,  Порядком  приема  граждан  на  обучение  по  образовательным
программам начального общего и основного общего образования в ГБОУ ООШ № 4 г.
Новокуйбышевска, утвержденным приказом руководителя от 28.08.2024 г. №286-од.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Зачислить  для  обучения  с  01  сентября  2025  года  по  основной
общеобразовательной программе начального общего образования:

№
п/
п

Номер обращения Внешний
идентификатор

Зарегистрировано

1.
36413/СЗ/250401119108 5310344144 01.04.2025 09:00:00:000000

2.
36413/СЗ/250401119126 5341836668 01.04.2025 09:00:00:000000

3.
36413/СЗ/250401119117 5293994207 01.04.2025 09:00:00:000000

4.
36413/СЗ/25040119669 5339919416 01.04.2025 09:00:02:066978

5.
36413/СЗ/25040165662 5354339576 01.04.2025 09:00:04:549255

6.
36413/СЗ/250401107291 5350344669 01.04.2025 09:09:56:526197

7.
36413/СЗ/250401108441 5304098531 01.04.2025 09:10:18:703380

8.
36413/СЗ/250401179187 5354771905 01.04.2025 09:53:57:764657

9.
36413/СЗ/250401185599 5338851958 01.04.2025 11:20:10:778539

10.
36413/СЗ/250402482 5356533012 02.04.2025 07:13:40:714631

11.
36413/СЗ/250407842 5393357512 07.04.2025 12:40:33:524298

12.
36413/СЗ/250423209 - 23.04.2025 09:58:13:322910

13.
36413/СЗ/250424486 5338386068 24.04.2025 18:49:03:685108

14.
36413/СЗ/2505161408 - 16.05.2025 13:44:42:233746

		2025-07-03T08:38:57+0400
	00c08638bb6b793d02
	Директор, Борисова О.В.